[image: image1.png]

青南教研字〔2020〕12号                 签发人: 王卫

关于公布2020年市南区中小学、幼儿园优质课评选结果的通知
局属各学校、幼儿园，各民办学校、幼儿园，各驻区幼儿园：

为贯彻落实国务院《关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》，落实全国教育大会精神，积极推进“悦动课堂”项目研究，挖掘和培植典型做法，激励广大教师深入研究与探索课程改革与教学实践，切实提高教师的教学研究能力，提升教师专业素养，我区于2020年9—10月开展了区级中小学、幼儿园优质课评选活动。经过严格资格审查、公正专业评选，共评选出幼儿园一等奖14人，二等奖21人；小学一等奖49人，二等奖72人；初中一等奖25人，二等奖43人。经公示无异议，现将名单予以公布（见附件，排名不分先后）。

附件：2020年市南区中小学、幼儿园优质课评选结果名单
                           市南区教育研究中心

                            2020年10月27日
 附件：
幼儿园优质课获奖名单（共35人）
	姓名
	单      位
	等   次

	盛思危
	青岛市金钥匙幼儿园
	一等奖

	侯  杰
	市南区和田路幼儿园
	一等奖

	高  民
	青岛市市南区新湛路幼儿园岳阳路分园
	一等奖

	周靖儿
	青岛市市南区延福花园幼儿园
	一等奖

	王  瑾
	青岛市市南区三明路幼儿园
	一等奖

	管  玮
	青岛市市南区江苏路幼儿园
	一等奖

	徐  莉
	市南区实验幼儿园
	一等奖

	续  辉
	青岛市市南区栖霞路幼儿园
	一等奖

	张  璐
	青岛市市南区安徽路幼儿园
	一等奖

	宋  超
	市南区燕儿岛路幼儿园
	一等奖

	袁  菁
	市南区逍遥路幼儿园
	一等奖

	毕长青
	青岛市市南区文登路幼儿园
	一等奖

	王欣荣
	青岛市市南区江西路幼儿园
	一等奖

	申媛媛
	海军青岛示范幼儿园
	一等奖

	薛枢腾
	青岛市山东路幼儿园
	二等奖

	孟  婕
	青岛市南银海幼儿园
	二等奖

	刘  岩
	青岛市市南区文登路幼儿园
	二等奖

	杨春霞
	市南区四方路幼儿园
	二等奖

	韦  妮
	青岛市市南区晨光幼儿园
	二等奖

	王晓燕
	青岛市市南区洪泽湖路幼儿园
	二等奖

	邵  立
	市南区栖霞路幼儿园
	二等奖

	宿玉茜
	青岛市市南区新湛路幼儿园岳阳路分园
	二等奖

	纪宝宁
	青岛市南银海幼儿园
	二等奖

	吴雪利
	市南区燕儿岛路幼儿园
	二等奖

	邱  敏
	青岛市湖南路幼儿园金茂湾分园
	二等奖

	腾春荣
	青岛市市南区安徽路幼儿园
	二等奖

	徐  睿
	青岛市市南区太湖路幼儿园
	二等奖

	程晓世
	青岛市湖南路幼儿园金茂湾分园
	二等奖

	黄  赛
	市南区成武路幼儿园
	二等奖

	姜文婷
	山东省商务厅幼儿园
	二等奖

	冯晓洁
	市南区贵州路幼儿园
	二等奖

	杨  丹
	青岛市市南区团岛幼儿园
	二等奖

	辛雅文
	海军潜艇学院机关幼儿园
	二等奖

	屈淑婷
	青岛市市南区江西路幼儿园
	二等奖

	贾晓萌
	青岛城投市南东天山幼儿园
	二等奖

小学优质课获奖名单（共121人）

学科:语文（20人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	王 甜
	青岛市实验小学
	一等奖

	刘新颜
	青岛基隆路小学
	一等奖

	由颖莉
	青岛嘉峪关学校
	一等奖

	吴佳音
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	何 璇
	青岛大学路小学
	一等奖

	李东遥
	青岛德县路小学
	一等奖

	王 群
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	孔祥姝
	青岛太平路小学
	一等奖

	王琳琳
	青岛德县路小学
	二等奖

	刘书芹
	青岛八大峡小学
	二等奖

	安 琪
	青岛镇江路小学
	二等奖

	宋 坤
	青岛新世纪学校
	二等奖

	薛 敏
	青岛南京路小学
	二等奖

	刘耀婷
	青岛榉园学校
	二等奖

	薛 静
	青岛定陶路小学
	二等奖

	潘 颖
	青岛福林小学
	二等奖

	王静萍
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

	赵文静
	青岛新昌路小学
	二等奖

	杜 丹
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	张 婷
	青岛琴岛学校
	二等奖

学科:数学（15人）

	姓  名
	单     位
	等  次

	高 原
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	高 琳
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	靳 诚
	青岛定陶路小学
	一等奖

	张效梅
	青岛大学路小学
	一等奖

	王虹
	青岛莱芜一路小学
	一等奖

	薛亚杰
	青岛市实验小学
	一等奖

	陈静
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	何红
	青岛天山小学
	二等奖

	盛林
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

	李民
	青岛朝城路小学
	二等奖

	仲潇雯
	青岛新昌路小学
	二等奖

	曲磊
	青岛北京路小学
	二等奖

	张琰
	青岛琴岛学校
	二等奖

	刘杰
	青岛香港路小学
	二等奖

	纪甜甜
	青岛文登路小学
	二等奖

学科:英语（10人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	卞丽真
	青岛定陶路小学
	一等奖

	郑杰樱
	青岛天山小学
	一等奖

	薛春旭
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	高 雪
	青岛大学路小学
	一等奖

	于 秀
	青岛宁夏路第二小学
	二等奖

	侯丽丽
	青岛新昌路小学
	二等奖

	傅雨涵
	青岛德县路小学
	二等奖

	谢方琳
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	刘风华
	青岛金门路小学
	二等奖

	孙国萍
	青岛市市南区第二实验小学
	二等奖

学科:道德与法治（ 10人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	孙  辛
	青岛宁夏路小学
	一等奖

	于庆丽
	青岛香港路小学
	一等奖

	金  赛
	青岛大学路小学
	一等奖

	冷 丽
	青岛德县路小学
	一等奖

	窦迎新
	青岛八大峡小学
	二等奖

	刘  暖
	青岛朝城路小学
	二等奖

	梁书梦
	青岛北京路小学
	二等奖

	于  冰
	青岛基隆路小学
	二等奖

	陈汝蒨
	青岛天山小学
	二等奖

	韩   星
	青岛新昌路小学
	二等奖

学科:音乐（5人）
	姓  名
	单      位
	等  次

	赵雪薇
	青岛莱芜一路小学
	一等奖

	赖  鑫
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	徐  昭
	青岛定陶路小学
	二等奖

	常  江
	青岛文登路小学
	二等奖

	王  彤
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

学科:体育与健康（10人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	付  海
	青岛金门路小学
	一等奖

	卢  江
	青岛香港路小学
	一等奖

	刘宏朋
	青岛市市南区第二实验小学
	一等奖

	韩秀磊
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	原公鑫
	青岛朝城路小学
	二等奖

	宋呈龙
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	于甲琛
	青岛基隆路小学
	二等奖

	左  娜
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

	李  扬
	青岛市实验小学
	二等奖

	蒋  琳
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

学科：美术（5人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	王甜甜
	青岛太平路小学
	一等奖

	夏欢欢
	市南区实验小学
	一等奖

	张  娜
	青岛八大峡小学
	二等奖

	董林姿
	青岛德县路小学
	二等奖

	殷文文
	青岛琴岛学校
	二等奖

学科:地方与学校课程（5人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	曲  静
	青岛北京路小学
	一等奖

	范  斌
	青岛嘉峪关学校
	一等奖

	郭  洁
	青岛南京路小学
	二等奖

	崔光萍
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

	王晓杰
	青岛香港路小学
	二等奖

学科:科学（5人）

	姓  名
	单    位
	等 次

	刘小钰
	青岛天山小学
	一等奖

	江海宁
	青岛大学路小学
	一等奖

	谭丽娜
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	李  靖
	青岛市市南区实验小学
	二等奖

	李福林
	青岛香港路小学
	二等奖

学科:综合实践活动（ 5人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	李  丽
	青岛南京路小学
	一等奖

	姚  雯
	青岛嘉峪关学校
	一等奖

	苏鹏飞
	青岛新世纪学校
	二等奖

	孙  楠
	青岛新昌路小学
	二等奖

	张  艳
	青岛文登路小学
	二等奖

学科:信息技术（5人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	王  群
	青岛市实验小学
	一等奖

	陈宁宁
	青岛德县路小学
	一等奖

	王星月
	青岛太平路小学
	二等奖

	辛丛丛
	青岛市市南区第二实验小学
	二等奖

	刘入玮
	青岛大学路小学
	二等奖

学科:心理健康教育（5人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	姜瑶瑶
	青岛金门路小学
	一等奖

	盛晓文
	青岛基隆路小学
	一等奖

	陈丕杰
	青岛银海学校
	二等奖

	王子宁
	青岛区实验小学
	二等奖

	吕芊溪
	青岛海信学校
	二等奖

学科:特殊教育（5人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	任荟霖
	青岛三江学校
	一等奖

	张  凤
	青岛三江学校
	一等奖

	刘巧君
	青岛天山小学
	二等奖

	马秀秀
	青岛宁夏路第二小学
	二等奖

	李  妮
	青岛香港路小学
	二等奖

学科：海洋教育（5人）

	单位名称
	姓名
	等次

	孙春琦
	青岛大学路小学
	一等奖

	张  爽
	青岛德县路小学
	一等奖

	白苗苗
	青岛海信学校
	二等奖

	孙璐璐
	青岛太平路小学
	二等奖

	赵  颖
	青岛新世纪学校
	二等奖

学科：劳动教育（4人）

	姓名
	学校
	等次

	孟  晓
	青岛大学路小学
	一等奖

	荆  源
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

	丁伟红
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	梁  丽
	青岛海信学校
	二等奖

学科：家庭教育（7人 ）
	姓 名
	单位
	等次

	郭 斐
	青岛宁夏路小学
	一等奖

	林 琳
	青岛大学路小学
	一等奖

	张璐颖
	青岛贵州路小学
	一等奖

	张 沫
	青岛海信学校
	一等奖

	韩 敏
	青岛新昌路小学
	二等奖

	刘 凤
	青岛榉园学校
	二等奖

	赵 玲
	青岛德县路小学
	二等奖

初中优质课获奖名单（共68人）

学科:语文（9人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	熊文轩
	青岛第五中学
	一等奖

	孙 颖
	青岛第五中学
	一等奖

	牟  腾
	青岛第五十七中学
	一等奖

	王光卉
	青岛第二十六中学
	二等奖

	张世昌
	青岛第二十六中学
	二等奖

	唐圆佳
	青岛第五十一中学
	二等奖

	曹月洁
	青岛琴岛学校
	二等奖

	王  蕾
	青岛海信学校
	二等奖

	史笑嵩
	青岛海信学校
	二等奖

学科:数学（8人）

	姓  名
	单     位
	等  次

	张惠霞
	青岛第五十一中学
	一等奖

	李  莉
	青岛第五十七中学
	一等奖

	江亚宁
	青岛琴岛学校
	一等奖

	魏彩燕
	青岛第七中学
	二等奖

	陈  霞
	青岛第二十四中学
	二等奖

	袁  媛
	青岛第五十一中学
	二等奖

	初海燕
	青岛第五十九中学
	二等奖

	马虹桥
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科:英语（8人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	盖淑芹
	青岛第五十九中学
	一等奖

	康丽静
	青岛银海学校
	一等奖

	刘红英
	青岛海信学校
	一等奖

	何金
	青岛第七中学
	二等奖

	陈艳艳
	青岛第二十六中学
	二等奖

	杨春意
	青岛第五十七中学
	二等奖

	张卉
	青岛第五十九中学
	二等奖

	任晓慧
	青岛银海学校
	二等奖

学科:物理（ 3人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	许  莉
	青岛第二十六中学
	一等奖

	王  岩
	青岛第五中学
	二等奖

	雷  云
	青岛第二十四中学
	二等奖

学科:化学（3人）
	姓  名
	单      位
	等  次

	陶  帅
	青岛第五中学
	一等奖

	王海媛
	青岛第七中学
	二等奖

	张  璐
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科:道德与法治（3人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	修晓燕
	青岛第五十九中学
	一等奖

	张佩文
	青岛琴岛学校
	二等奖

	张  莹
	青岛海信学校
	二等奖

学科：历史（3人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	胡胤澍
	青岛第五十一中学
	一等奖

	于  杰
	青岛琴岛学校
	二等奖

	刘  艳
	青岛海信学校
	二等奖

学科:地理（3人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	李召华
	青岛第五十一中学
	一等奖

	谭小梅
	青岛第二十六中学
	二等奖

	杜文文
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科:生物（3人）

	姓  名
	单    位
	等 次

	李春晓
	青岛琴岛学校
	一等奖

	秦荣凤
	青岛第七中学
	二等奖

	孔恬恬
	青岛第五十七中学
	二等奖

学科:音乐（2人）

	姓  名
	单      位
	等 次

	王晓冉
	青岛海信学校
	一等奖

	许小同
	青岛琴岛学校
	二等奖

学科:体育与健康（4人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	张  娜
	青岛第二十六中学
	一等奖

	肖玉凤
	青岛第二十四中学
	二等奖

	王  麟
	青岛第五十七中学
	二等奖

	徐  磊
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科:美术（2人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	李绍倩
	青岛第五中学
	一等奖

	李慧慧
	青岛银海学校
	二等奖

学科:综合实践活动（3人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	王春玉
	青岛第五中学
	一等奖

	宋 霞
	青岛琴岛学校
	二等奖

	李 辉
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科：心理健康教育（2人）

	姓  名
	姓   名
	等  次

	刘  倩
	青岛第七中学
	一等奖

	焦  姣
	青岛银海学校
	二等奖

学科：地方与学校课程（3人）

	姓  名
	学校
	等次

	李  霞
	青岛第二十四中学
	一等奖

	肖艳梅
	青岛第二十六中学
	二等奖

	冷  安
	青岛琴岛学校
	二等奖

学科:信息技术（2人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	刘  敏
	青岛第七中学
	一等奖

	朱华梅
	青岛第五十七中学
	二等奖

学科:海洋教育（3人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	韩  强
	青岛琴岛学校
	一等奖

	张炜霞
	青岛第七中学
	二等奖

	张志红
	青岛第五十七中学
	二等奖

学科:家庭教育（2人）

	姓  名
	单      位
	等  次

	从德娟
	市南区教育研究中心
	一等奖

	温吉龙
	青岛第二十四中学
	二等奖

学科：生涯规划（2人）

	姓  名
	单      位
	等次

	修晓燕
	青岛第五十九中心
	一等奖

	张  枫
	青岛第二十四中学
	二等奖